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Buenos Aires, 22 de diciembre de 1999.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: Avellaneda
N° 1057/99; Bahia Blanca N°. 430/98, 41, 47 y 55/99; Buenos Aires N%. 360, 584, 659,
661, 663, 665, 1308/99; Cdérdoba N°. 204, 252, 296, 314, 332 y 978/99; Delta N%. 14 y
144/99; La Plata N°s. 32 y 167/99; Mendoza N°. 69, 81, 91, 92, 346, 347, 348, 349, 350, 397
y 457/99; Rio Grande N° 107/99; Santa Fe N° 122/99 y Tucuman N° 308/99, dictadas en

cumplimiento del inciso i) del articulo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacién acompafiada y el informe de la Direccion de Alumnos
dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las respectivas carreras por parte de
aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias
vigentes.

Que la Comisién de Ensefianza, en su dictamen del 21 de diciembre de 1999,
aconsejo el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
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RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda, para

otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo que

establece el inciso fi) del articulo 63 e inciso c) del articulo 83 del Estatuto Universitario.

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:
Registro N° Apellido y Nombres Documento

40.202 MOLLUSO, Gustavo Alejandro D.N.L. 23.431.032

b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

40.203 GARCIA, Maria Silvana D.N.L. 21.830.437

40.204 MANCINI, Gustavo Raul D.N.IL 13.072.507

40.205 PORRAS, Fernando Antonio D.N.I. 22.749.401

40.206 REIG, Silvina Maria D.N.I. 17.252.603

Titulo
Ingeniero en Elec-

tronica

Licenciada en Orga-
nizacion Industrial
Licenciado en Orga-
nizacion Industrial
Licenciado en Orga-
nizacion Industrial
Ingeniera en Cons-

truciones
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¢) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

Registro N°

40.207

40.208

40.209

40.210

40.211

40.212

40.213

d) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

40.214

40.215

Apellido y Nombres

Documento

STEREMBERG, Diego Martin D.N.I. 22.147.342

KABBAS, Soraya Victoria

MAZZITELLI, Marco Daniel

SARTOR, Maria Elisa

TERUEL, Waldo Siro

ZANADA, Juan Manuel

D.N.L. 23.205.352

D.N.I. 22.885.610

PN 21.775.622

D.N.I. 16.844.938

D.N.I. 22. 954.915

BENNUN SERRANO, Sandra D.N.I 18.779.642

Viviana

PONCE, Elvio Fabian

D.N.I. 20.786.020

VACA NARVAJA ORORTE- D.N.I. 23.824.046

GUI, Rodrigo

Titulo
Ingeniero en Vias de
Comunicacion
Ingeniera Quimica
Ingeniero en Siste-
mas de Informacion
Ingeniera en Siste-
mas de Informacion
Ingeniero en Cons-
trucciones
Ingeniero en Siste-
mas de Informacién

Ingeniera Quimica

Ingeniero en Siste-
mas de Informacién
Analista Universita-

rio de Sistemas
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Registro N°

40.216

40.217

40.218

40.219

Apellido y Nombres
VACA NARVAJA ORORTE-
GUI, Rodrigo

IPERICO, Elvio Martin

GAIDO, Rolando Guillermo

ISSETTA, Cristian Alejandro

e) FACULTAD REGIONAL DELTA:

40.220

40.221

RICASOLI, Joaquin Osvaldo

GOMEZ, Roberto Jorge

f) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

40.222

40.223

LOPEZ MATIENZO, Paola

Elena

JUMILLA, Gaston Matias

Documento

D.N.I. 23.824.046

D.N.I. 22.392.879

D.N.L. 22.940.387

D271 027

D.N.I. 24.301.132

D.N.I.22.137.788

D.N.L 23.806.402

DN.I:21.991.356

Titulo
Ingeniero en Siste-
mas de Informacion
Ingeniero en Elec-
trénica
Ingeniero en Siste-
mas de Informacion
Ingeniero en Siste-

mas de Informacion

Técnico Universita-
rio en Administra-
cion Rural

Ingeniero Mecanico

Ingeniera en Siste-
mas de Informacion

Ingeniero Mecénico
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g) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

Registro N°

40.224

40.225

40.226

40.227

40.228

40.229

40.230

40.231

40.232

40.233

Apellido y Nombres

CASTILLO, Jos¢ Ramé6n

FERNANDEZ, Pablo

ESPEJO, Héctor Omar

SEIA, Juan Carlos

GIANGIULIO, Roxana Carmen

VERGARA, Pablo Javier

PIACENTINI, Maria Cecilia

BONET, Flavia Marcela

FIORENTINI, Luciana Paola

VARGAS, Matias Leonardo

Documento

D.N.I

DML

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.I

DN.L

D.N.L

17.509.046

21.740.401

14.532.348

12.420.684

24.918.316

24.900.299

24.566.406

25.291.327

24.973.429

24.925.774

Titulo
Ingeniero en Cons-
trucciones
Ingeniero en Cons-
trucciones
Ingeniero en Elec-
tronica
Ingeniero en Cons-
trucciones
Técnica Universita-
ria en Quimica
Técnico Universita-
rio en Quimica
Técnica Universita-
ria en Quimica
Técnica Universita-
ria en Quimica
Técnica Universita-
ria en Quimica
Técnico Universita-

r10 en Quimica
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Registro N° Apellido y Nombres

Documento

40.234 SILVESTRE, Martin Eduardo  D.N.I. 24.928.542

h) FACULTAD REGIONAL RiO GRANDE :

40.235 BELMONTE, Néstor Alfredo  D.N.I. 10.550.672

i) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

40.236 ALBORNOZ, Mariana Stella ~ D.N.I. 20.438.892

j) FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

40.237 DIAZ SARAVIA, Eduardo Ra- D.N.I. 14.480.844

fael

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1020/99

Titulo
Técnico Universita-

rio en Quimica

Técnico Universita-

rio en Electronica

Ingeniera en Cons-

trucciones

Ingeniero en Cons-

trucciones

Ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETARIO GENERAL A/C



