

Buenos Aires, 22 de diciembre de 1999.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: Avellaneda N° 1057/99; Bahía Blanca N°s. 430/98, 41, 47 y 55/99; Buenos Aires N°s. 360, 584, 659, 661, 663, 665, 1308/99; Córdoba N°s. 204, 252, 296, 314, 332 y 978/99; Delta N°s. 14 y 144/99; La Plata N°s. 32 y 167/99; Mendoza N°s. 69, 81, 91, 92, 346, 347, 348, 349, 350, 397 y 457/99; Río Grande N° 107/99; Santa Fe N° 122/99 y Tucumán N° 308/99, dictadas en cumplimiento del inciso i) del artículo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de Alumnos dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que la Comisión de Enseñanza, en su dictamen del 21 de diciembre de 1999, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNÓLOGICA NACIONAL



JEFA DEPARTAMENTO SEC. ADM. DEL CONSEJO SUPERIO

Ministerio de Cultura y Educación Universidad Cecnológica Nacional Rectorado

Registro Nº

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda, para otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de acuerdo con lo que establece el inciso ñ) del artículo 63 e inciso c) del artículo 83 del Estatuto Universitario.

Documento

Título

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

Apellido y Nombres

40.202	MOLLUSO, Gustavo Alejandro	D.N.I. 23.431.032	Ingeniero en Elec-
			trónica
b) FACUL	TAD REGIONAL BAHÍA BLA	NCA:	
40.203	GARCIA, María Silvana	D.N.I. 21.830.437	Licenciada en Orga-
			nización Industrial
40.204	MANCINI, Gustavo Raúl	D.N.I. 13.072.507	Licenciado en Orga-
			nización Industrial
40.205	PORRAS, Fernando Antonio	D.N.I. 22.749.401	Licenciado en Orga-
			nización Industrial
40.206	REIG, Silvina María	D.N.I. 17.252.603	Ingeniera en Cons-
			truciones





c) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

Registro Nº	Apellido y Nombres	Documento	Título
40.207	STEREMBERG, Diego Martín	D.N.I. 22.147.342	Ingeniero en Vías de
			Comunicación
40.208	KABBAS, Soraya Victoria	D.N.I. 23.205.352	Ingeniera Química
40.209	MAZZITELLI, Marco Daniel	D.N.I. 22.885.610	Ingeniero en Siste-
			mas de Información
40.210	SARTOR, María Elisa	D.N.I. 21.775.622	Ingeniera en Siste-
			mas de Información
40.211	TERUEL, Waldo Siro	D.N.I. 16.844.938	Ingeniero en Cons-
			trucciones
40.212	ZANADA, Juan Manuel	D.N.I. 22. 954.915	Ingeniero en Siste-
			mas de Información
40.213	BENNUN SERRANO, Sandra	D.N.I. 18.779.642	Ingeniera Química
	Viviana		
d) FACULT	ΓAD REGIONAL CORDOBA:		
40.214	PONCE, Elvio Fabián	D.N.I. 20.786.020	Ingeniero en Siste-
			mas de Información
40.215	VACA NARVAJA ORORTE-	D.N.I. 23.824.046	Analista Universita-
	GUI, Rodrigo		rio de Sistemas





Registro Nº	Apellido y Nombres	Documento	Título
40.216	VACA NARVAJA ORORTE-		Ingeniero en Siste-
40.210		D.11.1. 23.02 10	mas de Información
	GUI, Rodrigo		mas de información
40.217	IPERICO, Elvio Martín	D.N.I. 22.392.879	Ingeniero en Elec-
			trónica
40.218	GAIDO, Rolando Guillermo	D.N.I. 22.940.387	Ingeniero en Siste-
			mas de Información
40.219	ISSETTA, Cristian Alejandro	D.N.I. 23.171.127	Ingeniero en Siste-
			mas de Información
e) FACULT	AD REGIONAL DELTA:		
40.220	RICASOLI, Joaquín Osvaldo	D.N.I. 24.301.132	Técnico Universita-
			rio en Administra-
			ción Rural
40.221	GOMEZ, Roberto Jorge	D.N.I. 22.137.788	Ingeniero Mecánico
f) FACULT.	AD REGIONAL LA PLATA:		
40.222	LOPEZ MATIENZO, Paola	D.N.I. 23.806.402	Ingeniera en Siste-
	Elena		mas de Información
40.223	JUMILLA, Gastón Matías	D.N.I. 21.991.356	Ingeniero Mecánico





g) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

Registro Nº	Apellido y Nombres	Documento	Título
40.224	CASTILLO, José Ramón	D.N.I. 17.509.046	Ingeniero en Cons-
			trucciones
40.225	FERNANDEZ, Pablo	D.N.I. 21.740.401	Ingeniero en Cons-
			trucciones
40.226	ESPEJO, Héctor Omar	D.N.I. 14.532.348	Ingeniero en Elec-
			trónica
40.227	SEIA, Juan Carlos	D.N.I. 12.420.684	Ingeniero en Cons-
			trucciones
40.228	GIANGIULIO, Roxana Carmen	D.N.I. 24.918.316	Técnica Universita-
			ria en Química
40.229	VERGARA, Pablo Javier	D.N.I. 24.900.299	Técnico Universita-
			rio en Química
40.230	PIACENTINI, María Cecilia	D.N.I. 24.566.406	Técnica Universita-
			ria en Química
40.231	BONET, Flavia Marcela	D.N.I. 25.291.327	Técnica Universita-
			ria en Química
40.232	FIORENTINI, Luciana Paola	D.N.I. 24.973.429	Técnica Universita-
			ria en Química
40.233	VARGAS, Matías Leonardo	D.N.I. 24.925.774	Técnico Universita-
			rio en Química





Registro Nº	Apellido y Nombres	Documento	Título
40.234	SILVESTRE, Martín Eduardo	D.N.I. 24.928.542	Técnico Universita-
			rio en Química

h) FACULTAD REGIONAL RÍO GRANDE:

40.235	BELMONTE, Néstor Alfredo	D.N.I. 10.550.672	Técnico	Universita-
			rio en El	ectrónica

i) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

40.236	ALBORNOZ, Mariana Stella	D.N.I. 20.438.892	Ingeniera en Cons-
			trucciones

j) FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN:

40.237	DIAZ SARAVIA, Eduardo Ra- D.N.I. 14	.480.844	Ingeniero en Cons-
	fael		trucciones

ARTÍCULO 2º.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION Nº 1020/99



ing. HECTOR CARLOS BROTTO

Ing. CARLOS E. FANTINI SECRETARIO GENERAL A/C